PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2.010, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2026

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAREM

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

007/2026 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em

atendimento ao Ofício nº 2653/2026/ADM/SEME, protocolado sob o nº 2801,

de 13 de fevereiro de 2026,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal/gestor titular e

fiscal/gestor suplente, da Ata de Registro de Preços nº 007/2026,

Pregão Eletrônico nº 038/2025, Processo Administrativo nº 004/2025,

firmada com a empresa FERMAQ POCOS ARTESIANOS LTDA (CNPJ nº

07.987.844/0001-17), cujo o objeto é a contratação de empresa

especializada em perfuração de poço artesiano com máximo de 130 metros

de profundidade, com teste de vazão, conjunto de motobomba monofásica

com painel de controle, com processo de outorga e pedido de perfuração

já inclusos e ART e relatório técnico de perfuração, afim de atender

demandas futuras dos entes consorciados e participantes, conforme

segue:

Fiscal da Ata de Registro de Preços

Titular: André Neto Zen, Mat. 81823, Ensino Superior Completo

suplente: Natanael Seglia, Mat. 83224, Ensino Médio Incompleto

Gestor da Ata de Registro de Preços

Titular: Judismar Checon de Lima, Mat. 82829, Ensino Superior Completo

suplente: Ana Dalva Campanhole Giuriatto, Mat. 83253, Ensino Superior

Incompleto

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 19 de fevereiro de 2026.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: 2f932919-df5a-4f29-8a86-a0947a612177
Portaria Gabinete Nº 002010/2026

		2026-02-19T16:05:28-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2026-02-19T16:05:53-0300
	CELSO CAVALINI CALVI